
 

УТВЕРЖДАЮ 

руководитель  

ЦПДШС «Мир шахмат» 

_________ Мозжерин И.В. 

от 12.01.2026 года                    

 

Итоговый протокол  

Проведения шахматного онлайн-турнира, 

«Рождественский турнир– Лига субботы» 

ЦПДШС «Мир шахмат» контроль: «10+0» 

рейтинг ФШР: от 1151 

возрастная категория: до 13 лет включительно,  

дата проведения: 10 января 2026 года 

 (турнир:  https://lichess.org/swiss/PA8wxYKw ) 

1. Общий зачёт 

№ Участник Возраст Рейтинг 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Доржинов Александр 8 1191 0 0 0 0 1/2 1 0 1,5 10 

2 Щеколдин Александр 9 1272 0 1 1/2 0 1/2 0 0 2 8 

3 Лахмостов Иван 9 1320 0 0 1 1 1 1 0 4 5 

4 Непомнящий Максим 10 1268 1 1 0 1 0 1 1 5 2 

5 Курило Агата 10 1334 0 1 1 0 1 0 1 4 4 

6 Рябов Кирилл 10 1380 0 0 0 1 1 0 1 3 7 

7 Коробов Николай 12 1243 1 0 0 1 0 1 1 4 6 

8 Сайфутдинов Роберт 12 1651 1 1 1 1 0 0 0 4 3 

9 Семейко Михаил 12 1850 1 1 1 0 1 1 1 6 1 

10 Прохоренко Маргарита 13 1249 1 0 1/2 0 0 0 0 1,5 9 

 

2. 8-10 лет включительно 

№ Участник Возраст Рейтинг 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Доржинов Александр 8 1191 0 0 0 0 1/2 1 0 1,5 6 

2 Щеколдин Александр 9 1272 0 1 1/2 0 1/2 0 0 2 5 

3 Лахмостов Иван 9 1320 0 0 1 1 1 1 0 4 3 

4 Непомнящий Максим 10 1268 1 1 0 1 0 1 1 5 1 

5 Курило Агата 10 1334 0 1 1 0 1 0 1 4 2 

6 Рябов Кирилл 10 1380 0 0 0 1 1 0 1 3 4 

 

3. 12-13 лет 

№ Участник Возраст Рейтинг 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Коробов Николай 12 1243 1 0 0 1 0 1 1 4 3 

https://lichess.org/swiss/PA8wxYKw


2 Сайфутдинов Роберт 12 1651 1 1 1 1 0 0 0 4 2 

3 Семейко Михаил 12 1850 1 1 1 0 1 1 1 6 1 

4 Прохоренко Маргарита 13 1249 1 0 1/2 0 0 0 0 1,5 4 

 

 

1. Диплом в спец. номинации «Самый быстрый мат в первом туре» вручается:   

Непомнящий Максим 

2. Диплом в спец. номинации «Самый красивый мат» вручается:  

           8-10 лет:  

                      I место:  Курило Агата (партия https://lichess.org/3IFICFH5 ) 

                    II место:  Непомнящий Максим (партия https://lichess.org/CqIdcHRK ) 

                    III место:  Щеколдин Александр (партия https://lichess.org/aGFGFPAJ ) 

           12-13 лет:  

                      I место:  Коробов Николай (партия https://lichess.org/LastyYmH ) 

3. Диплом в спец. номинации «Лучшая шахматистка» вручается: 

            8-10 лет:  

                     I место:  Курило Агата 

            12-13 лет:  

                     I место:  Прохоренко Маргарита 

4. Диплом за 1,2,3 места вручается участникам, занявшим 1,2,3 место соответственно 

5. Диплом участника вручается всем участникам, за исключением участников, занявших  

1,2,3 места 

6. Благодарственные письма вручаются каждому тренеру, подготовившему призёров и 

участников турнира.  
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